
 
 
 

1 

Veřejná zakázka „Výstavní pavilon Kopřivnice –  
Dodávka projekčního systému, mobiliáře a videomappingové prezentace“ 

Zadavatel 
Město Kopřivnice 

Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
IČ: 00298077 

Způsob zadání podlimitní veřejná zakázka na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK  

v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále rovněž jen „zákon“) 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 119 zákona provedl hodnocení a posouzení nabídek přijatých do 

zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku a následně s výsledky hodnocení a posouzení 

nabídek seznámil zadavatelem jmenovanou komisi. 

 
1. Seznam hodnocených nabídek 

Zadavatel přijal ve lhůtě pro podání nabídek následující nabídky: 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: LumiTRIX s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 221/20h, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 29395950 

Nabídková cena v Kč pro jednotlivé části zakázky: 

A. Dodávka projekčního systému 597 142,- Kč bez DPH 

B. Dodávka mobiliáře výstavního 

pavilonu 
Nepodal nabídku. 

C. Audiovizuální trojrozměrné projekce 

(videomapping) 
Nepodal nabídku. 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: Kreativní studio Artyšok – Jana Pomykačová 

Sídlo: 17. listopadu 1230, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 07862067 

Nabídková cena v Kč pro jednotlivé části zakázky: 

A. Dodávka projekčního systému Nepodal nabídku. 

B. Dodávka mobiliáře výstavního 

pavilonu 
925 075,- Kč (neplátce DPH) 

C. Audiovizuální trojrozměrné projekce 

(videomapping) 
Nepodal nabídku. 



 
 
 

2 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: Krutart s. r. o. 

Sídlo: 
Karlovo náměstí 557/30, 120 00 Praha 2 - Nové 

město 

IČO: 03533450 

Nabídková cena v Kč pro jednotlivé části zakázky: 

A. Dodávka projekčního systému Nepodal nabídku. 

B. Dodávka mobiliáře výstavního 

pavilonu 
Nepodal nabídku. 

C. Audiovizuální trojrozměrné projekce 

(videomapping) 
722 000,- Kč bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: AVT Group a.s. 

Sídlo: V Lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 

IČO: 01691988 

Nabídková cena v Kč pro jednotlivé části zakázky: 

A. Dodávka projekčního systému 542 000,- Kč bez DPH 

B. Dodávka mobiliáře výstavního 

pavilonu 
742 000,- Kč bez DPH (897 820,- Kč vč. DPH) 

C. Audiovizuální trojrozměrné projekce 

(videomapping) 
773 800,- Kč bez DPH 

 

2. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Každá část veřejné zakázky (A., B., C.) byla hodnocena samostatně. Podané nabídky byly v souladu s 
ustanovením § 114 zákona hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Jediným 

hodnotícím kritériem pro všechny části VZ je nabídková cena (váha kritéria je 100 %). Nabídky byly 

hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH v Kč (zvlášť pro každou část VZ). V případě, 

že do některé z částí VZ podal nabídku neplátce DPH, byly v této části VZ hodnoceny výše nabídkových 

ceny v Kč vč. DPH. Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu. 

 

 

 
 

 

 



 
 
 

3 

3. Hodnocení nabídek dle jednotlivých částí veřejné zakázky 

Část A. Dodávka projekčního systému 
p. č. 

nabídky: název účastníka nabídková cena 

4. AVT Group a.s. 542 000,- Kč bez DPH 

1. LumiTRIX s.r.o. 597 142,- Kč bez DPH 

Zadavatel posoudil nabídkové ceny účastníků rovněž ve smyslu ustanovení § 113 zákona a žádnou 

z nich neshledal jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídka účastníka AVT Group a.s. je 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle výše uvedeného hodnotícího kritéria. 

 
Část B Dodávka mobiliáře výstavního pavilonu 

p. č. 
nabídky: název účastníka nabídková cena 

4. AVT Group a.s. 
897 820,- Kč vč. DPH 

(742 000,- Kč bez DPH) 

2. Kreativní studio Artyšok – Jana Pomykačová 925 075,- Kč (neplátce DPH) 

Zadavatel posoudil nabídkové ceny účastníků rovněž ve smyslu ustanovení § 113 zákona a žádnou 

z nich neshledal jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídka účastníka AVT Group a.s. je 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle výše uvedeného hodnotícího kritéria. 

 
Část C. Audiovizuální trojrozměrné projekce (videomapping) 

p. č. 
nabídky: název účastníka nabídková cena 

3. Krutart s. r. o. 722 000,- Kč bez DPH 

4. AVT Group a.s. 773 800,- Kč bez DPH 

Zadavatel posoudil nabídkové ceny účastníků rovněž ve smyslu ustanovení § 113 zákona a žádnou 

z nich neshledal jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Nabídka účastníka Krutart s. r. o. je 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle výše uvedeného hodnotícího kritéria. 

 

4. Posouzení nabídek 

V souladu s § 39 zákona byly nejdříve všechny nabídky zadavatelem vyhodnoceny a až poté bylo 

zadavatelem provedeno posouzení nabídek účastníků, zda splňují požadavky stanovené zákonem a 

zadávací dokumentací vč. posouzení splnění kvalifikačních předpokladů. 

LumiTRIX s.r.o. 

Zadavatel při posouzení nabídky účastníka LumiTRIX s.r.o., zda splňuje veškeré požadavky zákona, 

zadávací dokumentace a splnění kvalifikačních předpokladů, shledal, že účastníka je nutné v souladu 

s ustanovením § 46 zákona vyzvat k objasnění a doplnění předložené nabídky (do části A.), blíže viz 

Výzva k objasnění nebo doplnění předložené nabídky. K objasnění byla účastníkovi stanovena 

přiměřená lhůta.  



 
 
 

4 

Účastník LumiTRIX s.r.o. na zaslanou výzvu reagoval odpovědí, v níž předložil doplnění a objasnění 

nabídky (části A. VZ), čímž zcela objasnil a doplnil svoji nabídku.  

Nabídka účastníka LumiTRIX s.r.o. splňuje veškeré požadavky zákona, zadávací dokumentace a 
účastník rovněž prokázal splnění veškerých kvalifikačních předpokladů. 

 

Kreativní studio Artyšok – Jana Pomykačová  

Zadavatel při posouzení nabídky účastníka Kreativní studio Artyšok – Jana Pomykačová shledal, že 
nabídka účastníka splňuje veškeré požadavky zákona, zadávací dokumentace a účastník rovněž 
prokázal splnění veškerých kvalifikačních předpokladů. 

 

Krutart s. r. o. 

Zadavatel při posouzení nabídky účastníka Krutart s. r. o. shledal, že nabídka účastníka splňuje 
veškeré požadavky zákona, zadávací dokumentace a účastník rovněž prokázal splnění 
veškerých kvalifikačních předpokladů. 

 

AVT Group a.s. 

Zadavatel při posouzení nabídky účastníka AVT Group a.s., zda splňuje veškeré požadavky zákona, 

zadávací dokumentace a splnění kvalifikačních předpokladů, shledal, že účastníka je nutné v souladu 

s ustanovením § 46 zákona vyzvat k objasnění a doplnění předložené nabídky, konkrétně do části A. 

Dodávka projekčního systému a části C. Videomappingová prezentace, blíže viz Výzva k objasnění 

nebo doplnění předložené nabídky. K objasnění byla účastníkovi stanovena přiměřená lhůta.  

Účastník AVT Group a.s. na zaslanou výzvu reagoval odpovědí, v níž předložil doplnění nabídky k části 
C. VZ, čímž zcela objasnil a doplnil svoji nabídku v této části VZ. Na výzvu k části A. VZ účastník uvedl, 

že nevyužije své možnosti pro doplnění a objasnění nabídky. 

S ohledem na veškeré shora uvedené skutečnosti zadavatel konstatuje, že nabídka účastníka AVT 

Group a.s. v části A. VZ obsahuje nadále nedostatky v kvalifikačních předpokladech, které nebyly na 

písemnou žádost zadavatele účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny a jím předložená 

nabídka tak nesplňuje podmínky zadávacího řízení, proto bude účastník AVT Group a.s. v souladu s 
§ 48 odst. 2 písm. b) zákona vyloučen z další účasti v zadávacím řízení na část A. veřejné 
zakázky. Blíže viz Rozhodnutí/Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení AVT Group a.s.  

V částech B. a C. veřejné zakázky nabídka účastníka AVT Group a.s. splňuje veškeré požadavky 
zákona, zadávací dokumentace a účastník rovněž prokázal splnění veškerých kvalifikačních 
předpokladů. 

 

 

 



 
 
 

5 

5. Výsledek posouzení a hodnocení nabídek 

Část A. Dodávka projekčního systému 
p. č. 

nabídky: název účastníka nabídková cena 

1. LumiTRIX s.r.o. 597 142,- Kč bez DPH 

 AVT Group a.s. – VYLOUČEN 542 000,- Kč bez DPH 

Nabídka účastníka LumiTRIX s.r.o. je (po vyloučení AVT Group a.s.) ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou dle výše uvedeného hodnotícího kritéria a zároveň splnila veškeré požadavky zadávací 
dokumentace.  
 
Část B Dodávka mobiliáře výstavního pavilonu 

p. č. 
nabídky: název účastníka nabídková cena 

4. AVT Group a.s. 
897 820,- Kč vč. DPH 

(742 000,- Kč bez DPH) 

2. Kreativní studio Artyšok – Jana Pomykačová 925 075,- Kč (neplátce DPH) 

Nabídka účastníka AVT Group a.s. je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle výše uvedeného 
hodnotícího kritéria a zároveň splnila veškeré požadavky zadávací dokumentace. 
 
Část C. Audiovizuální trojrozměrné projekce (videomapping) 

p. č. 
nabídky: název účastníka nabídková cena 

3. Krutart s. r. o. 722 000,- Kč bez DPH 

4. AVT Group a.s. 773 800,- Kč bez DPH 

Nabídka účastníka Krutart s. r. o. je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle výše uvedeného 
hodnotícího kritéria a zároveň splnila veškeré požadavky zadávací dokumentace. 
 

6. Jednání komise a závěr komise 

Komise byla v rámci svého jednání dne 14. 8. 2024 seznámena s výsledky posouzení a hodnocení 

nabídek zadavatelem uvedených v článcích 1. až 5. této zprávy.  

Na základě výše uvedeného komise doporučuje zadavateli vyloučit účastníka AVT Group a.s. z další 

účasti v zadávacím řízení na část A. veřejné zakázky. 

Na základě výsledků hodnocení a posouzení nabídek zadavatelem komise konstatovala, že nabídka 
účastníka LumiTRIX s.r.o. v části A. VZ, nabídka účastníka AVT Group a.s. v části B. VZ a nabídka 

účastníka Krutart s. r. o. v části C. VZ splňují veškeré požadavky zákona i zadavatele a účastníci 

zároveň podali v jednotlivých částech veřejné zakázky ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a proto 
komise doporučuje zadavateli přidělit veřejnou zakázku v části A. účastníkovi/dodavateli 
LumiTRIX s.r.o., v části B. účastníkovi/dodavateli AVT Group a.s. a v části C. 
účastníkovi/dodavateli Krutart s. r. o. Žádný z členů hodnotící komise neměl na posouzení a 

hodnocení nabídek odlišný názor. 




